
BABY SWIMMING LEAGUE - QUARTA GIORNATA
POTENZA 21 MAGGIO 2023 - ORE 10:30 - V. 25m

Programma gare del giorno 21/05/2023 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

21/05/2023 - 10:00 25 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 12 di 121

2 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

3 RONGA Margherita 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CUNSOLO Valeria 2017 ITA US Viviani - Pz

5 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 11 di 122

2 BOTTIGLIONE Sara 2017 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

3 CUNSOLO Francesca 2017 ITA US Viviani - Pz

4 GIURA Ludovica 2017 ITA Potenza Nuoto

5 LOGRIPPO Lavinia 2017 ITA US Viviani - Pz

Serie 10 di 123

1 TELESCA Marta 2016 ITA US Viviani - Pz

2 SARLI Sveva 2016 ITA Il Tritone - Potenza

3 MARTINESE Alessandra 2016 ITA CN Lucano Savigi - PZ

4 LOGRIPPO Luisa 2017 ITA US Viviani - Pz

5 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

6 MOUKHTARI Giulia 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 9 di 124

1 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza

2 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

3 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 PERNA RUGGIERO Assunta 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 FIGLIUOLO Adele 2016 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

Serie 8 di 125

1 LANGELLOTTI Giorgia 2015 ITA Il Tritone - Potenza

2 BARBETTA Naomi 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 CAGGIANO Federica 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

4 ZUCCARO Grazia 2016 ITA Potenza Nuoto

5 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

6 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 7 di 126

1 SANTANGELO Arianna 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

2 CONDELLI Chiara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

4 GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

6 MONACO Melissa 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 6 di 127

1 SAPIO Arianna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

3 VENAFRO Melissa 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 GRUOSSO Marianna Pia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

6 IANNUZZI Sara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

Serie 5 di 128

1 PIETRAFESA Francesca 2014 ITA US Viviani - Pz

2 GAMMAROTA Alessia 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 BRUNO Melissa 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 DI LEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

6 MARTINO Giulia 2015 ITA Il Tritone - Potenza
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Serie 4 di 129

1 GIORDANO Benedetta 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 TELESCA Maria 2014 ITA US Viviani - Pz

3 ASQUINO Marysol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CANZONIERO Mariagrazia 2014 ITA Splash asd - Potenza

5 CARRIERO Federica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

6 GENOVESE Chiara 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 3 di 1210

1 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

2 TETA Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

4 D'ELIA Dalila 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 GRUOSSO Emma 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

6 PATRONE Martina 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 2 di 1211

1 GIANNINI Giorgia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 SABIA Francesca 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ

3 CUNSOLO Giulia 2013 ITA US Viviani - Pz

4 ORMANDO Clara 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

5 CUPOLO Ludovica 2013 ITA Il Tritone - Potenza

6 MEZZAPESA Martina 2013 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 1 di 1212

1 BOGDAN Delia Gabriela 2011 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 INCAMPO Melissa 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 CORRADO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

4 SUMMA Eva 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 LAGUARDIA Federica 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

6 LO RE Alessndra 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola

21/05/2023 25 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 9 di 913

1 ANGERAME Giovanni 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

2 ANGERAME Francesco 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

3 PAVESE Angelo 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 FERRI Davide 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 PIETRAFESA Lorenzo 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 8 di 914

1 GASTONE Luca 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 GALGANO Gabriele 2016 ITA US Viviani - Pz

4 ZOLFANELLI Paolo 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 MIGLIONICO Marco 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

6 SIMMARANO Luigi 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 7 di 915

1 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

2 GIORDANO Antonio 2016 ITA Potenza Nuoto

3 DE BONIS Samuele 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 LAGANA' Paolo 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 GRIECO Domenico Pio 2016 ITA US Viviani - Pz

6 NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

Serie 6 di 916

1 GIORDANO Domenico 2015 ITA Potenza Nuoto

2 PACE Simone 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 CARLONE Vincenzo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 TELESCA Lorenzo 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 LAPOLLA Stefano 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Il Tritone - Potenza

Serie 5 di 917

1 COSTANZO Francesco 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 SAMELA Giuseppe 2015 ITA CN Lucano Savigi - PZ

3 ROCCO Riccardo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 LACAVA Gabriele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 SANTARSIERO Andrea 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 CORALLO Gabriel 2015 ITA Onda Azzurra Potenza
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Serie 4 di 918

1 DE GRAZIA Valentino 2014 ITA US Viviani - Pz

2 GERARDI Antonio 2014 ITA Splash asd - Potenza

3 PAVESE Raffaele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 GIURA Ivan 2015 ITA Potenza Nuoto

5 FANELLI Gioele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 PAVESE Salvatore 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 3 di 919

1 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 TRIVIGNO Angelo 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 TRAVERTINO GRANDE Filipp 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 BOCCIA Alessandro 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 SCARCIOLLA Gabriel 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 ACQUASANTA Riccardo 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 2 di 920

1 DI BLASIO Antonio 2013 ITA Potenza Nuoto

2 SARLI Alessandro 2014 ITA Il Tritone - Potenza

3 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

4 IANNUZZI Gerardo 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 LOVALLO Vincenzo 2014 ITA Il Tritone - Potenza

6 MARCODOPPIDO Mattia 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza

Serie 1 di 921

1 ZOLFANELLI Corrado Maria 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 DAPOTO Francesco Pio 2010 ITA Onda Azzurra Potenza

3 CANZONIERO Giuseppe 2009 ITA Splash asd - Potenza

4 INCAMPO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 ZUCCARO Michele 2013 ITA Potenza Nuoto

6 SUMMA Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto

21/05/2023 50 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 3 di 322

1 GIORDANO Benedetta 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 PAPAPIETRO Giusy 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 NIGRO Eleonora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 323

1 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

2 D'ERCOLE Adriana 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 TETA Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 VOTTA Karol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

5 DE TOMMASO Desiree 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

6 PAGNOZZI Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 324

1 POLITO Francesca Pia 2011 ITA Hydrosport Srl ssd

2 SUMMA Eva 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 SALINARDI Lucrezia 2010 ITA Splash asd - Potenza

4 LAGANA' Clara 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 POLITO Myrhiam 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

6 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ

21/05/2023 50 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 4 di 425

1 CARLONE Vincenzo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 FANELLI Gioele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 ZACCARO Giovanni 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 ROCCO Riccardo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 3 di 426

1 DI TRANI Harold Francesc 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 MORINELLI Emanuele 2014 ITA Splash asd - Potenza

3 MARRAZZO Alfonso 2015 ITA Potenza Nuoto

4 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 PAVESE Raffaele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola
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Serie 2 di 427

1 VIZZIELLO Mattia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 TRIVIGNO Angelo 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 BOCHICCHIO Giorgio 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

5 MATERDOMINI Andrea 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 POTENZA Matteo 2014 ITA Il Tritone - Potenza

Serie 1 di 428

1 DE CARLO Vito 2011 ITA Splash asd - Potenza

2 GRIGNETTI Michele 2011 ITA Splash asd - Potenza

3 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

4 ZOLFANELLI Corrado Maria 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 COPPOLA Christian 2013 ITA Splash asd - Potenza

21/05/2023 25 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 2 di 229

2 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

3 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

4 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 230

1 GERARDI Mariangela 2011 ITA Splash asd - Potenza

2 ACERENZA Chiara 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ

3 SUMMA Eva 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 TETA Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

21/05/2023 25 m Rana - Assoluti Maschi
Serie unica31

1 DAPOTO Donatello 2013 ITA Onda Azzurra Potenza

2 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

3 CANZONIERO Giuseppe 2009 ITA Splash asd - Potenza

4 ARCIERI Cristian 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ

5 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Il Tritone - Potenza

6 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

21/05/2023 50 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 3 di 332

2 VISCEGLIA Chiara 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 CASCARANO Claudia 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

5 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 333

1 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

2 D'ERCOLE Adriana 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 ORMANDO Clara 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

4 NOLE' Anna 2013 ITA Onda Azzurra Potenza

5 CINEPRA Martina 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 DI BELLO Arianna 2013 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 1 di 334

1 CAIELLA Lucia 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 POLITO Francesca Pia 2011 ITA Hydrosport Srl ssd

3 PALESE Elisabetta 2011 ITA Onda Azzurra Potenza

4 VISCEGLIA Francesca 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

6 SESSA Maria Clara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd
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21/05/2023 50 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 2 di 235

1 CONTINI Michele 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 FIGLIUOLO Felice Niccolo 2014 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

3 MANNINO Riccardo 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ

4 SANTARSIA Gaetano 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 TOFALO Rocco 2015 ITA CN Lucano Savigi - PZ

6 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz

Serie 1 di 236

1 COLANGELO Angelo 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

2 COSOLA Nicola 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 CAMARDO Edoardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Potenza Nuoto

5 FABRIZIO Ismael 2013 ITA Onda Azzurra Potenza

6 SUMMA Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto

21/05/2023 25 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 7 di 737

2 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 RONGA Margherita 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

5 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 6 di 738

1 SAPIO Arianna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 VENAFRO Melissa 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza

6 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 5 di 739

1 SANTANGELO Arianna 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

2 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 MONACO Melissa 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 BARBETTA Naomi 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 NIGRO Eleonora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 4 di 740

1 PATRONE Martina 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

2 GRUOSSO Emma 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

3 GENOVESE Chiara 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

4 GIORDANO Benedetta 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 ASQUINO Marysol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

6 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 3 di 741

1 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

2 TETA Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 DE TOMMASO Desiree 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 PAGNOZZI Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

5 DI LECCE Annamaria 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 CARRIERO Federica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 742

1 NOLE' Anna 2013 ITA Onda Azzurra Potenza

2 D'ELIA Dalila 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 POLITO Myrhiam 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

4 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

5 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

6 DI BELLO Arianna 2013 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 1 di 743

1 BOGDAN Delia Gabriela 2011 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 SUMMA Eva 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 LAGUARDIA Federica 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

4 LAGANA' Clara 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 CORRADO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

6 MEZZAPESA Martina 2013 ITA Onda Azzurra Potenza
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21/05/2023 25 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 7 di 744

2 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

3 ANGERAME Francesco 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

4 ANGERAME Giovanni 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 6 di 745

2 MIGLIONICO Marco 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

4 LAPOLLA Stefano 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 5 di 746

1 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 PAVESE Raffaele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Il Tritone - Potenza

4 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 GASTONE Luca 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 DE BONIS Samuele 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 4 di 747

1 LACAVA Gabriele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Il Tritone - Potenza

3 FANELLI Gioele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 CORALLO Gabriel 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

5 CARLONE Vincenzo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 PACE Simone 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 3 di 748

1 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 TRIVIGNO Angelo 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 SARLI Alessandro 2014 ITA Il Tritone - Potenza

4 MORINELLI Emanuele 2014 ITA Splash asd - Potenza

5 DE GRAZIA Valentino 2014 ITA US Viviani - Pz

6 ROCCO Riccardo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 2 di 749

1 COPPOLA Christian 2013 ITA Splash asd - Potenza

2 DI BLASIO Antonio 2013 ITA Potenza Nuoto

3 FABRIZIO Ismael 2013 ITA Onda Azzurra Potenza

4 LOVALLO Vincenzo 2014 ITA Il Tritone - Potenza

5 MARCODOPPIDO Mattia 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza

6 GERARDI Antonio 2014 ITA Splash asd - Potenza

Serie 1 di 750

1 DAPOTO Francesco Pio 2010 ITA Onda Azzurra Potenza

2 COLANGELO Angelo 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

3 DI LECCE Domenico 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 CAMARDO Edoardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 ZOLFANELLI Corrado Maria 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 DAPOTO Donatello 2013 ITA Onda Azzurra Potenza

21/05/2023 50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 2 di 251

1 TETA Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 PAPAPIETRO Giusy 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 VOTTA Karol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 252

1 SALINARDI Lucrezia 2010 ITA Splash asd - Potenza

2 GERARDI Mariangela 2011 ITA Splash asd - Potenza

3 POLITO Francesca Pia 2011 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CAIELLA Lucia 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 VIGGIANO Lorena 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

6 SUMMA Eva 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola
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21/05/2023 50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 3 di 353

1 MANNINO Riccardo 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ

2 ARCIERI Cristian 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ

3 TOFALO Rocco 2015 ITA CN Lucano Savigi - PZ

4 SAMELA Giuseppe 2015 ITA CN Lucano Savigi - PZ

5 MARRAZZO Alfonso 2015 ITA Potenza Nuoto

6 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz

Serie 2 di 354

1 FIGLIUOLO Felice Niccolo 2014 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

2 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

3 BOCHICCHIO Giorgio 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 MATERDOMINI Andrea 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

6 POTENZA Matteo 2014 ITA Il Tritone - Potenza

Serie 1 di 355

1 GRIGNETTI Michele 2011 ITA Splash asd - Potenza

2 DE CARLO Vito 2011 ITA Splash asd - Potenza

3 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

4 COSOLA Nicola 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Potenza Nuoto

6 DI TRANI Harold Francesc 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

21/05/2023 25 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie 3 di 356

2 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

5 NIGRO Eleonora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 357

1 VISCEGLIA Francesca 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 VIGGIANO Lorena 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

3 TETA Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ

5 CASCARANO Claudia 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 358

1 PALESE Elisabetta 2011 ITA Onda Azzurra Potenza

2 ACERENZA Chiara 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ

3 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

4 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

5 SESSA Maria Clara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

6 SUMMA Eva 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola

21/05/2023 25 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie unica59

2 VIZZIELLO Mattia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CONTINI Michele 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 BOCHICCHIO Giorgio 2014 ITA Hydrosport Srl ssd
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